
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2021 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2021 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1990



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
454 371,30   454 371,30   

Ochotnicze straże pożarne 401 371,30   401 371,30   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00   15 350,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   0,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 12 260 167,65   12 260 167,65   

Szkoły podstawowe 8 821 563,54   8 822 613,54   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 985 557,33   4 991 076,33   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 526,00   429 007,00   

4300 Zakup usług pozostałych 79 400,00   81 250,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 150,00   7 200,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 8 150,00   8 300,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 900,00   11 900,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367 050,21   368 700,21   

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00   4 950,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 304 756,00   304 756,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 900,00   46 740,00   

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00   138 000,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 840,00   0,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

682 793,53   680 093,53   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00   14 800,00   

852 Pomoc społeczna 1 391 184,70   1 391 184,70   

Ośrodki pomocy społecznej 928 481,70   928 481,70   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 623,26   564 813,26   

4300 Zakup usług pozostałych 43 140,00   43 862,80   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 512,80   600,00   

855 Rodzina 11 269 123,18   11 269 123,18   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 463 005,18   463 005,18   

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 0050.77.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 8 grudnia  2021  roku.

Rozdział Zmiana

0,00   

75412 0,00   

-1 000,00   

2 050,00   

-200,00   

-850,00   

0,00   

80101 1 050,00   

5 519,00   

-5 519,00   

1 850,00   

50,00   

150,00   

-1 000,00   

80103 1 650,00   

1 850,00   

-200,00   

80113 0,00   

10 840,00   

-10 000,00   

-840,00   

80150 -2 700,00   

-2 700,00   

0,00   

85219 0,00   

190,00   

722,80   

-912,80   

0,00   

85516 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1990



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 611,00   114 361,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 812,00   23 489,30   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 233,00   3 325,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 782,00   12 726,70   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 464,00   0,00   

44 703 871,96   44 703 871,96   

3 750,00   

677,30   

92,00   

-3 055,30   

-1 464,00   

Razem: 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1990


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Pla  wydatków  budżetu gminy

		2022-02-18T14:41:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




